後援会会員 各位

福岡女子大学後援会

会長 藤野 隆生

２０２１年度福岡女子大学後援会総会書面決議の結果について

時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は、本後援会活動に

ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。さて、皆様からご提出いただきま

した書面表決書について、全ての議案について承認されましたことをご報告申し上げます。

■福岡女子大学後援会総会書面決議結果

総  数 ８９９票

回 収 数  ９８票

賛成には期日までに回答のないもの８０１票も含む

上記の通り、福岡女子大学後援会会則第１３条に則り、全ての議案について、会員の過半

数の承認を得て、可決されたことをご報告します。

議   案 賛成 反対

第１号議案 ２０２０年度事業報告について ８９９ ０

第２号議案 ２０２０年度決算及び監査報告について ８９９ ０

第３号議案 新役員の選出について（案） ８９９ ０

第４号議案 福岡女子大学後援会会則の改正について（案） ８９９ ０

第５号議案 ２０２１年度事業計画（案）について ８９９ ０

第６号議案 ２０２１年度予算（案）について ８９９ ０